I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

AC1-PARDUS PYS KISA VADELIi KATILIM SERBEST FON
Aralik-2025

AC1-PARDUS PYS KISA VADELI KATILIM SERBEST FON
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

211.028.267,35
82.733.733,000
25 Temmuz 2023

Suresizdir.

2,550692
2,471837
3,19
31,63

0,00
0,00
0,00
0,00
8,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
75,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,59
0.00

0,00
0,08
0,03
0,00
0,00
0,62
27,72

280.224.940,14
308.630.090,15

NI VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA " —_— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RDACCl  Jioh. KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esy NETTU%EIL@ OSSR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD120826T14 TL FT'aZLr]eh/ 12/08/26 222  TRD120826T14 0,00 2 5.000.000,00  114,192900 15/12/25 37,756094 80894179 116,011153 5.800.557,64 26,34 2,74 2,75
urKis
Treasury

GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.800.557,64 26,34 2,74 2,75
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDZKBV22633 TL Iﬂ\'?m'& 04/02/26 33  TRDZKBV22633 0,00 1 15.000.000,00  106,458400 18/12/25 47,285230 80906108 108,165548 16.224.832,20 7366 7,67 7,69

VARLIK
KIRALAMA
AS.

GRUP TOPLAMI 15.000.000,00 16.224.832,20 73,66 7,67 7,69
GRUP TOPLAMI 20.000.000,00 22.025.389,84 100,00 10,41 10,44
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
gg&‘l\(fﬁsﬁg-”\/‘ TL 02/01/26 0 38,00 20.000.000,00 30/09/25 21.957.260,28 38,000000 21.957.260,27 13,84 10,39 10,40
ggl\"“;ﬁsﬁg“'\/' TL 23/01/26 21 38,50 36.834.713,13 11/12/25 38.505.394,44 38,500000 37.689.480,31 2377 17,83 17,86
gg&‘l\(fﬁsﬁgl-”\ﬂ TL 20/01/26 27 37,50 23.795.433,31 15/12/25 24.895.564,64 37,500000 2423548584 1528 1146 1148
gg&‘l\(fﬁsﬁg-”\/‘ TL 30/01/26 28 37,50 5.767.531,66 18/12/25 6.022.330,15 37,500000 5.856.414,85 3,69 2,77 2,78
ggl\"“;ﬁsﬁg“'\/' TL 02/02/26 31 37,50 12.109.535,44 19/12/25 12.669.394,10 37,500000 12.283.713,69 7,74 5,81 5,82
gm;sﬁgl-”\/' TL 05/02/26 34 37,75 28.392.094,00 22/12/25 29.713.493,17 37,750000 28.715.102,69 1810 1358 13,61
DUNYA KATILIM TL 12/02/26 41 38,00 21.950.135,67 29/12/25 22.978.484,49 38,000000 22.041.544,45 13,90 10,43 10,44

BANKASIAS.



AC1-PARDUS PYS$ KISA VADELIi KATILIM SERBEST FON

Aralik-2025
PR VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE - . ; < BIRIM ALIS - REPO TEMINAT .= NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET el W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFRAA%\I | %a\E(gIE NOMINAL DEGER = 510/ Tﬁlﬁelisﬁ i cl)erZ%%% TUTARI SOEZIF\E)W TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “,) G((_FjFl;DE) G((_FjLLI)E )
DUNYA KATILIM TL 17/02/26 46 38,50 5.552.636,99 14/11/25 6.109.041,64 38,500000 5.839.624,65 368 276 2,77
BANKASI A.S.

GRUP TOPLAMI 154.402.080,20 158.618.626,75 100,00 75,03 75,16
GRUP TOPLAMI 154.402.080,20 158.618.626,75 100,00 75,03 75,16
Taahhiit Sozlesmesi Satis
TRD061027T33 TL  HAZINE 02/01/26 0 TRD061027T33 38,10 2 10.732.358,96  38,100000 31/12/25 9.375.760,00 80957565 10.732.358,96 38,100000 10.732.358,96 3487 508 509
TRD140628T12 TL FTiaZLneh/ 02/01/26 0 TRD140628T12 37,90 2 20.041.534,25  37,900000 31/12/25 26.432.975,00 80957565 20.041.534,25 37,900000 20.041.53425 6513 9,48 9,50

urKis|
Treasury

GRUP TOPLAMI 30.773.893,21 30.773.893,21 100,00 14,56 14,59
GRUP TOPLAMI 30.773.893,21 30.773.893,21 100,00 14,56 14,59
FON PORTFOY DEGERI 211.417.909,80 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 211.417.909,80 100,18 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.219,71 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -390.862,16 -0,19 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 211.028.267,35 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 184.499,52 0,0874 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.657,92 0,0013 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 4.091,08 0,0019 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 21.090,33 0,0100 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 159,67 0,0001 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.344,00 0,0082 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve 210,00 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 4.332,88 0,0021 %
Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 54.498,41 0,0258 %
Ucreti

289.548,81 0,1372 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



